豫保安居办〔2016〕45号
河南省保障性安居工程工作领导小组办公室

关于下达全省2017年城市棚户区改造
项目计划（第一批）的通知

各有关省辖市、省直管县（市）棚户区改造主管部门，郑州航空港经济综合实验区市政建设环保局:

为加快推进我省棚户区改造工作，现将全省2017年城市棚户区改造项目计划下达给你们，并就有关问题通知如下：

1、 本次计划共下达城市棚户区改造项目153个，计划开工安置住房224588套（户）。其中，货币化安置137629套（户）。

2、 本次下达的城市棚户区改造计划项目同时也作为各市县2017年城市棚户区改造新开工台账项目，所有项目应于2017年8月底前达到建办保函〔2015〕1153号和建办保函〔2015〕910号规定的开工标准要求，实现全面开工建设。

3、 本次下达的城市棚户区改造项目可按征收及建设规模享受各级财政资金补助和相关优惠政策，并可申请各金融机构的棚户区改造贷款。计划下达的征收规模与经批准的项目可研报告不一致的，以可研报告数据为准。项目实际建筑面积以规划部门最终批准的工程规划许可证为准。

4、 本次下达的项目原则上不得调整。各市县政府相关部门要按照职责分工，加快项目手续办理，加强工程质量监管，严格履行项目基本建设程序，落实项目法人责任制、招标投标制、合同管理制、工程监理制，加快项目土地供应，按规定渠道筹集建设资金，确保项目规范运作、按时开工、及时竣工。

 2016年9月6日